
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

М УНИ ЦИПАЛЬНО Е  
КАЗЕН Н О Е ДО Ш КО Л ЬН О Е О БРАЗОВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖ ДЕНИ Е  

СИ ТЦ ЕВСКИ Й  ДЕТСКИ Й  САД «ЕЛОЧКА»
(М КДО У СИТЦ ЕВСКИ Й ДЕТСКИ Й  САД «ЕЛО ЧКА»)

к
П Р И К А З

Ленина ул., д. 63, д. Ситцева,. Нязепетровский район, Челябинская область, 456982 
телефон (35156)51-2-68, E-mail: dssitceva@mail.ru 

ОКПО 53847707 , ОГРН 1027401812063, ИНН/КПП 7436004285/745901001

от 18.12.2020 г. №78 
д. Ситцева

Об утверждении Плана мероприятий по 
противодействию коррупции в МКДОУ 
Ситцевский детский сад «Елочка»

В целях реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», в соответствии с Методическими рекомендациями по 
разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 
коррупции, разработанными во исполнение подпункта «б» пункта 25 Указа Президента 
Российской Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных 
положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в 

МКДОУ Ситцевский детский сад «Елочка» на 2021-2023 годы.
2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте МКДОУ Ситцевский 

детский сад «Елочка».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Т.В. Панина

mailto:dssitceva@mail.ru

